
Id: C97C16E3-88D2-47EC-8274-F5D184EBFC78. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/62/11
RADY GMINY KOLNO

z dnia 9 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
gminy przysługuje dieta za udział w sesjach rady gminy 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy, zwanych dalej 
sołtysami, dietę za udział w sesji rady gminy w wysokości 100,00 zł za każde posiedzenie. 

§ 2. 1. Podstawą do wypłacenia diety jest udział w sesji rady gminy potwierdzony własnoręcznym podpisem na 
liście obecności. 

2. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego i sołtysa, przysługuje dieta przewidziana dla radnego. 

3. Dieta jest wypłacana przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa na podstawie listy sporządzonej 
w oparciu o listę obecności, o której mowa w ust. 1, w terminie 7 dni od daty posiedzenia. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała Nr 12/61/96 Rady Gminy Kolno z dnia 17 lutego 1996 r.w sprawie ustalenia zasad na jakich 
przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych gminy przysługuje dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej za udział w pracach rady gminy, 

2) uchwała Nr X/65/99 Rady Gminy Kolno z dnia 28 grudnia 1999 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
zasad na jakich przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych gminy przysługuje dieta 
oraz zwrot kosztów podróży służbowej za udział w pracach rady gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 


